
DE ARAÚJO SANTOS 
miistração, Gestão e Planejamento 

ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE 
GABINETE DA PREFEITA 

PORTARIA N° 103, DE 07 DE MAIO DE 2020. 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE, Estado de Alagoas, no uso de 

suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais normas vigentes, 

RESOLVE: 

Art. 1° Fica o servidor JOSIMAR HENRIQUE DE BRITO, inscrito no CPF n° 

070.744.394-60, RECONDUZIDO ao cargo de Agente de Endemias, tendo em vista seu retomo do 

período de vacância concedido por meio da portaria n° O 13/2020. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

Dê-se ciência, registre-se, publique-s; 	umpra-se. 

PAULINE DE FÁTI PEREIRA ALBUQUERQUE 
Prefeita 

A presente portaria foi publicada, registrada e arquivada na Secretaria de Administração, 
Gestão e Planejamento desta Municipalid.dfn 07 de maio de 2020. 

/ 

MARIA JASLI 
Secretária Municpal ce 

/ 

Rua Senador Máximo, 35 - lO andar - Centro.CEP: 57.250-000 - Campo Alegre/AL Telefone: (82) 3275-1606 - 
FAX: (82) 3275-1388 - CNPJ: 12.264.628/0001-83 


